
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Función
10/abr./2023

Del 01/feb./2023 Al 28/feb./2023
11:43 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN2_A

Usr: YANET

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

JUSTICIA $728,650.001200 $728,650.00 $86,728.86 $86,728.86 $86,728.86 $86,728.86$0.00 $641,921.14

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $29,202,980.381500 $31,145,299.02 $2,748,918.86 $2,748,918.86 $2,299,359.20 $2,299,359.20$1,942,318.64 $28,396,380.16

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,196,155.001700 $7,196,155.00 $781,178.43 $781,178.43 $781,178.43 $781,178.43$0.00 $6,414,976.57

OTROS SERVICIOS GENERALES $833,982.001800 $498,848.00 $21,149.03 $21,149.03 $21,149.03 $21,149.03-$335,134.00 $477,698.97

PROTECCIÓN AMBIENTAL $4,270,810.002100 $4,234,777.43 $253,280.27 $253,280.27 $253,280.27 $253,280.27-$36,032.57 $3,981,497.16

VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $76,060,613.872200 $89,560,361.80 $331,831.45 $331,831.45 $331,831.45 $331,831.45$13,499,747.93 $89,228,530.35

SALUD $402,103.712300 $402,103.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $402,103.71

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $3,641,338.002400 $3,976,472.00 $238,448.45 $238,448.45 $238,448.45 $238,448.45$335,134.00 $3,738,023.55

EDUCACIÓN $686,872.002500 $123,212.00 $1,016.08 $1,016.08 $1,016.08 $1,016.08-$563,660.00 $122,195.92

PROTECCIÓN SOCIAL $7,134,482.772600 $7,296,662.77 $632,243.94 $632,243.94 $632,243.94 $632,243.94$162,180.00 $6,664,418.83

OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,707,139.272700 $3,598,099.27 $355,468.16 $355,468.16 $355,468.16 $355,468.16-$109,040.00 $3,242,631.11

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL$230,565.003100 $230,565.00 $3,966.34 $3,966.34 $3,966.34 $3,966.34$0.00 $226,598.66

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $674,460.003200 $674,460.00 $5,847.91 $5,847.91 $5,847.91 $5,847.91$0.00 $668,612.09

TURISMO $159,030.003700 $159,030.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $159,030.00

Page 1


